## ۱۹۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ خرداد ۱۳۸۶، ۱ ژوئن ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

## کنگره ۶ حزب، کنگره سوسیالیسم و حزبیت با موفقیت کامل برگزار شد

### اطلاعیه پایانی کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

منحصر بفرد و تعیین کننده حزب تاکید کرد.

حمید تقوایی در سخنرانی افتتاحیه کنگره به موقعیت ویژه و رو به رشد گرایش سوسیالیستی و جنبش کمونیسم کارگری در مبارزات مردم و تحولات سیاسی جاری در جامعه ایران پرداخت و بر نقش

ششمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۶ و ۲۷ ماه مه ۲۰۰۷ (۵ و ۶ خرداد ۱۳۸۶) در استکهلم برگزار شد. این کنگره که در آن قریب به ۲۸۰ نفر نماینده و میهمان حضور داشتند، مانند کنگره های گذشته حزب علنی بود و جلسات آن مستقیماً از طریق اینترنت پخش میشد. کنگره کار خود را با اجرای زنده و پر شور سرود انترناسیونال بوسیله فریدون فرهی

این دانشگاه صادر شده بود را لغو کنند.